
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/273/2022 
RADY GMINY RADZANÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/136/2009 Rady Gminy Radzanów z dnia 30 marca 2009 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Radzanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 7030) Rada Gminy Radzanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Gminę Radzanów, który stanowi załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/136/2009 Rady Gminy Radzanów 
z dnia 30 marca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 2009.140.4248) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 

a) w ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„pełnienie funkcji mentora”;, 

b) w ust. 2 dodaje się pkt 8 w brzmieniu : 

„8. Pełnienie funkcji mentora 150” 

§ 2. Przepisy § 4 ust. 1 pkt 5 oraz ust. 2 pkt 8 Regulaminu, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym 
niniejszą uchwałą, mają zastosowanie od dnia 1 września 2022 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Jurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 10011


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-03T12:08:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




